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FANTIC
TRAIL XTF 1.5 CARBON

Neparspéejama jautriba katra
taka. Oglekla ramja modelim ir
viegla un izcila reaktivitate.
Papildus jaudai, motora stipras
puses ir ta klusums un
vienmeriga pedalu mineéSana pat
tad, kad motors ir izslegts.

Tehniskie dati

Dzingja tips:

Dzinéja griezes moments Nm:
Piedzinas tips:

Prieksejas piekares tips / Gajiens mm:
Aizmugurejas piekares tips:

Bremzes prieksa / Bremzes aizmugure:

Priekseéjais ritenis:
Aizmugureéjais ritenis:
Garantija:

Ritena griezes moments:

Baterijas ietilpiba:

Brose S-Mag 36, Torque/Coppia: 90 Nm
90

Sram NX

RockShox 35 Gold RL 150mm / 150
RockShox Deluxe Select+

Sram GUIDE T 4 Piston disc brake;
SramCenterLine, 200mm - 6Hole / Sram GUIDE T 4
Piston disc brake; SramCenterLine, 180mm - 6Hole

1129’
/129’

2 gadi
90Nm
720Wh

Cena sakot no: 6490 EUR

Cena ar ieklautu PVN. Cena ir informativa un var tikt mainita bez iepriekséja bridinajuma.
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